桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工科〔2015〕4号

关于成立桂林理工大学
有色金属深加工技术研究所的通知

校属各单位、各部门：

为进一步提升我校金属材料学科特色，实现学科建设与科学研究

齐头并进，更好地为经济建设和社会发展服务，经研究，决定成立桂

林理工大学有色金属深加工技术研究所。聘任罗鲲同志为研究所所

长。研究所管理工作按学校相关文件执行。

桂林理工大学

2015年 5月 22日

桂林理工大学校长办公室                  2015年 5月 26日印发

（网络传输）